
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.361.2025 
WÓJTA GMINY WILKÓW 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 
w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2025 r. poz.1338) oraz uchwały Nr X.62.2024 z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Gminy Wilków z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego zlecam Kole Gospodyń Wiejskich Wilków "Reaktywacja" realizację zadania publicznego pn. 
„Warsztaty dla mieszkańców Wilkowa z okazji Dnia Pieczonego Ziemniaka” z pominięciem otwartego 
konkursu ofert. 

§ 2. Zakres i warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie o realizację zadania zawartej 
pomiędzy Wójtem Gminy Wilków, a Kołem Gospodyń Wiejskich Wilków „Reaktywacja". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz mł. referentowi ds. pozyskiwania 
i rozliczania funduszy w Urzędzie Gminy w Wilkowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wilków, na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz zamieszczeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Wilków 
 
 

Irena Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737337FE-18BA-4E69-B12A-4B2818A76EC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.361.2025 WÓJTA GMINY WILKÓW z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


